Приложение №2
ОБРАЗЕЦ
Директору

МАУ ДО ООЦ «Чайка»

А.П. Сусловой

Иванова Ивана Ивановича

г.Серов, ул.Ленина, 1-126

тел. 8999999999

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять отказ от заявления от «04» марта 2024 года о предоставлении путёвки в ЗОЛ «Весёлый бор» МАУ ДО ООЦ «Чайка» на 1-ю смену для моего ребенка _____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

в связи с аналогичным заявлением, поданного мною через ЕГПУ «01» марта 2024 года в 00:15:26 часов (рег.№___________________).

«___»__________ 2024                                                               _________/__________________/